12/05/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=477411

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=477411 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - DIREÇÃO ENSINO,PESQ. EXTENSÃO

RESULTADO Nº 10 / 2020 - DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 12 de maio de 2020.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 01/2020

SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR - Stricto Sensu

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

O Instituto Federal Catarinense (IFC), em conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto
Sensu Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal (PPGPSA), TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das
inscrições do Edital n.º 001/2020 PPGPSA/IFC.

CPF Resultado

041.599.839-52 Inscrição deferida.

009.299.249-83 Inscrição deferida.

81.522.749-33 Inscrição deferida.

325.464.358-50 Inscrição deferida.

085.535.029-61 Inscrição deferida.

055.862.869-98 Inscrição deferida.

079.457.169-70
Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 3.1,
Quadro 1 do Edital. O orientador indicado não possui
vaga no Edital.

068.070.779-47 Inscrição deferida.

094.904.479-27 Inscrição deferida.

077.812.329-41 Inscrição deferida.

088.366.869-66
Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 5.8 do
Edital. A comprovação do pagamento da GRU não foi
apresentada.

076.213.409-75
Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 5.8 do
Edital. A comprovação do pagamento da GRU não foi
apresentada.

12/05/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=477411

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=477411 2/3

031.999.651-48 Inscrição deferida.

084.242.809-70 Inscrição deferida.

008.209.529-90 Inscrição deferida.

077.172.369-58 Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 5 do
quadro 3 do Edital. A comprovação não foi apresentada.

090.524.449-43
Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 3.1,
Quadro 1 do Edital. O orientador indicado não possui
vaga no Edital.

034.554.989-90 Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 5 do
quadro 3 do Edital. A comprovação não foi apresentada.

060.819.739-48 Inscrição deferida.

094.876.919-01 Inscrição deferida.

041.859.369-82 Inscrição deferida.

072.245.609-36 Inscrição deferida.

023.686.020-89 Inscrição deferida.

099.570.459-70 Inscrição deferida.

068.303.599-10 Inscrição deferida.

016.821.749-05 Inscrição deferida.

094.502.659-50 Inscrição deferida.

027.510.499-07 Inscrição deferida.

094.034.019-40
Inscrição indeferida. Em desacordo com o item 5.8 do
Edital. A comprovação do pagamento da GRU não foi
apresentada.

054.593.649-73 Inscrição deferida.

018.984.121-46 Inscrição deferida.

046.476.789-03 Inscrição deferida.

085.452.569-65 Inscrição deferida.

042.390.549-07 Inscrição deferida.

054.062.789-59 Inscrição deferida.

12/05/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=477411

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=477411 3/3

983.114.419-87 Inscrição deferida.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 12/05/2020 21:40 )
RICARDO EVANDRO MENDES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PGPSA/CON (11.01.04.45)

Matrícula: 2017813

Processo Associado: 23349.000344/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 10, ano:

2020, tipo: RESULTADO, data de emissão: 12/05/2020 e o código de verificação: 0decf17a94

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf